1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2020  № 2075
О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа Домодедово

от 28.05.2019 № 1057
           В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в  постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 28.05.2019 № 1057 «Об утверждении Административных регламентов исполнения Финансовым управлением Администрации городского округа Домодедово муниципальных функций по осуществлению контроля в сфере закупок» следующее изменение:

1.1. пункт 2 признать утратившим силу.
 2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации – председателя комитета по экономике городского округа Домодедово Богачеву Н.А.
Глава городского округа
                 А.В. Двойных